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Hozirgi vaqtda mamlakatimizning izchil va barqaror iqtisodiy rivojlanishini ta‟minlash 

innovatsion rivojlanish yo„liga o„tishni taqozo etmoqda. Dunyoning yetakchi rivojlangan 

davlatlari tadqiqot va innovatsiyalarga sarmoya kiritishga nihoyatda ko„p e‟tibor 

qaratmoqda. Yangi texnika va texnologiyalarni ishlab chiqish va joriy etish tufayli 

mamlakatning iqtisodiy salohiyatini ulardan samarali foydalanish darajasiga qarab tahlil 

qilish mumkin. Biz buni zamon talablari asosida bosqichma-bosqich takomillashtirish, 

chuqur o„zlashtirilgan bilimlarga asoslangan iqtisodiyotni rivojlantirish orqali erisha 

olamiz. 

Bu maqsadni amalga oshirish uchun, xususan, zamonaviy ilm-fan yutuqlaridan keng 

va samarali foydalanish, eng ilg„or va eng yangi texnologiyalarni ishlab chiqarishga joriy 

etish, xalq xo„jaligining barcha soha va tarmoqlarida innovatsiyalarni rivojlantirishga 

e‟tibor kuchaytirildi. Ularni nafaqat iqtisodiyotimizga olib kirish, balki milliy tajriba va 

yutuqlarimiz bilan yanada yuqori bosqichga chiqish, buning uchun barcha imkoniyat va 

salohiyatimizni ishga solish muhim ahamiyatga ega. Prezident Mirziyoyev ilm-fan 

tizimini, ixtirolar va texnologiyalar transferini, infratuzilma va axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalarini rivojlantirish hamda innovatsion faoliyatni yuksak darajaga ko„tarish 

maqsadida “2019-2021 yillarda O„zbekiston Respublikasini innovatsion rivojlantirish 

strategiyasini tasdiqlash to„g„risida”gi qarorni imzoladi. Strategiyaning asosiy maqsadi 

inson kapitalini uning o„zini rivojlanishining asosiy vositasi sifatida rivojlantirishdan 

iborat. O„z navbatida, hududiy innovatsion tizimlarni rivojlantirish har bir inson uchun 

qulay institutsional muhitni yaratishi, innovatsiya tarkibiy qismlari: ta‟lim, fan, bilimlarni 

tijoratlashtirish, intellektual mulk va moliyaviy investitsiyalarni himoya qilish, davlat-

xususiy sheriklik o„zaro bog„langan tizimda ishlashi kerak
27
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O„zbekistonning kuchli ijtimoiy yo„naltirilgan demokratik davlat barpo etish bo„yicha 

innovatsion rivojlanish strategiyasi iqtisodiyotning barcha tarmoqlari va sohalarida keng 

ko„lamli modernizatsiyani amalga oshirish, moddiy, moliyaviy va mehnat resurslaridan 

tejamkor va samarali foydalanishga qaratilgan innovatsiyalarni joriy etishni o„z ichiga 

oladi.  

Bugungi kunda mamlakatimizda tadbirkorlik faoliyati erkinligi uchun qulay shart-

sharoit yaratilayotgani, ochiq raqobat va yuqori iqtisodiy manfaatdorlikka erishish 
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imkoniyatlari tadbirkorlarning tashkilotga innovatsion loyihalarni joriy etish, 

faoliyatini kengaytirish va o„zgartirishga intilishlarini yanada kuchaytirmoqda. Bu 

mamlakatimizda innovatsion faoliyatning mohiyatini yanada kengroq o„rganishga, 

innovatsion faoliyatni tashkil etish sohasidagi munosabatlarni rivojlantirishga olib keladi. 

Keng ma`noda strategiya korxonadagi va uning tashqi muhitidagi asosiy asosiy 

jarayonlarni, iqtisodiy salohiyatni oshirish imkoniyatlarini hisobga oladi. Strategiyalarni 

mikrodarajadagi innovatsion ishlab chiqish va uni amaliyotga joriy etish quyidagi 

strategik boshqaruv qarorlariga asoslanadi: 

 muhit va korxona ichidagi kelajak va doimiy o„zgarishlarga yo„naltirilgan; 

 muhim moddiy resurslarni jalb qilish, intellektual salohiyat va uzluksiz 

rivojlanayotgan texnologiyalardan keng foydalanish bilan bog„liq; 

 korxona nazorati ostida bo„lmagan tashqi omillarni hisobga olishlari kerak; 

 o„zgaruvchan bozor sharoitlariga moslashish qobiliyati bilan tavsiflanadi. 

 Hozirgi vaqtda korxonalarning o„z innovatsion strategiyasini ishlab chiqish 

zarurati, bir tomondan, innovatsion strategiyalarni shakllantirish tamoyillari, turlari, 

ularning shakllanishiga ta‟sir etuvchi omillar bo„yicha cheklangan tadqiqotlar, 

shuningdek, ko„rib chiqilayotgan muammoning uslubiy jihatdan yetarli darajada ishlab 

chiqilmaganligi ushbu masalaning dolzarbligini belgilab beradi. 
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